SAN PLACIDO

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. Apslicosly Nombr?s Cl B ERrEsy) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Ciudad en la que labora . Te'léftfno Extension telefénica Correo Electrdnico institucional
servidoras institucional

1 |Alava Briones Leiton Homero Vicepresidente GAD Parroquial San Placido E;S”:allf;:ie Diciembre a 50mts antes de la Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA lalava@gadprsanplacido.gob.ec
2 |Garcia Casanova Oswaldo Gabriel Presidente GAD Parroquial San Placido SS”::;;:;ZQ Diciembre a 50mts antes de la Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA ogarcia@qgadprsanplacido.gob.ec
3 |Garcia Cevallos Maria Victoria Secretaria GAD Parroquial San Placido (E:;]S”:albe;:(‘jie Diciembre a 50mts antes de a Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA mgarcia@gadprsanplacido.gob.ec
4 |Intriago Garcia Carlos Teowaldo Primer Vocal GAD Parroquial San Placido E/asllzalbe;:(.j(le Diciembre a 50mts antes de la Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA cintriago@gadprsanplacido.gob.ec
5 | Miraba Parraga Maria Auxiliadora Segundo Vocal GAD Parroquial San Placido S‘S'";f;:ie Diciembre a 50mts antes dela Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA mmiraba@gadprsanplacido.gob.ec
6 |Moreira Gémez Ménica Mercedes Tesorera GAD Parroquial San Placido E;S”:albe;:;ie Diciembre a 50mts antes de la Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA mmoreira@gadprsanplacido.gob.ec
7 |Moreira vasquez Maryra Olivia Tercer Vocal GAD Parroquial San Plcido S;'::;;:ie Diciembre a 50mts antes de la Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA mmoreira@gadprsanplacido.qgob.ec
8 |Navia Navia Etel Rioberti Operador Retroexcavadora GAD Parroquial San Placido (E:;S”:albear:(‘iie Diciembre a 50mts antes de la Portoviejo 2676384 LINEA DIRECTA enavia@gadprsanplacido.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", debido a que el Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial de San Placido no tiene un directorio automatizado

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/05/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): SECRETARIA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): ING. MARIA VICTORIA GARCIA CEVALLOS

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: mgarcia@gadprsanplacido.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (05) 2 676384 LINEA DIRECTA, SIN EXTENSION

ldel Gobierno Auténomo Descentralizado Rural de San Placido Literal b1 .-Directorio de la institucién
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